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Opis produktu

Azzardo Zaréwka smart WiFi E14 5W

RGB Candle AZ3215-

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat gtéwny
Wspétpraca z $ciemniaczem
Kolor podstawowy
Wysokos¢

Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
Klasa szczelnosci
Barwa (K)

Strumien (Im)

75,00 zt

2-3 dni robocze
AZ3215

AZ3215
5901238432159
AZzardo
Tworzywo sztuczne
Tak

Biaty

10,5cm

E1l4

5w

230V

IP20
2700-6500K
400

Zaréwka smart WiFi E14 5W RGB Candle AZ3215- AZzardo - Prezentujemy zaréwke o nowoczesnych ksztattach w
plastikowo aluminiowej oprawce. Kat padania $wiatta to 270 stopni. Zaréwka wspétpracuje z aplikacja mobilng Azzardo
Smart na czestotliwoéci WiFi 2.4 GHz. Zaréwka posiada funkcje regulacji zakresu jasnoéci $wiatta ( éciemniania ) oraz zmiane
temperatury barwy Swiatta ( CCT + RGB ) w zakresie 2700K-6500K. Mozliwy jest réwniez wybér dowolnego koloru z dostepnej
palety 16 milionéw barw. Zaréwka ma moc 5W, emitujgc strumien $wiatta na poziomie 400 lumenéw. Czas jej eksploatacji to

ok 25000h.
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